
UCHWAŁA NR XXVII/232/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/425/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 20 października 2017 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol oraz 

nadania jej statutu zmienionej uchwałami Rady Gminy Andrespol Nr XLVII/459/17, z dnia 29 listopada 
2017 r., Nr LIX/558/18, z dnia 20 sierpnia 2018 r., Nr II/11/18, z dnia 26 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175; z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol, stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLV/425/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 20 października 2017 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Gminy Andrespol oraz nadania jej statutu, zmienionej 
uchwałami Rady Gminy Andrespol: Nr XLVII/459/17, z dnia 29 listopada 2017 r., Nr LIX/558/18, z dnia 
20 sierpnia 2018 r., Nr II/11/18, z dnia 26 listopada 2018 r. dokonuje się zmiany treści § 5.2. poprzez dodanie 
pkt 19, mającego następujące brzmienie:  

„19) prowadzenia obsługi administracyjnej jednostek obsługiwanych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 855754F5-CFB2-4D0E-817F-2C0793E8E8FC. Podpisany Strona 1




